
Dodatek č. 1 ke smlouvě 67/2018 /OW

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu uzavřený 
podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje)

Smluvní strany; v
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ; 00023671 ^
Zastoupený;
(dále jen ,,poskytovatel“)

2. Příjemce; Slezská univerzita v Opavě - Filozofícko-přírodovědecká fakulta
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa; Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
IČ: 47813059
Zastoupený:
(dále jen ,,příjemce-koordinátor“)

3. Příjemce: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Kostelní 1300/44,170 00 Praha 7 
IČ; 75075741
Zastoupený;
(dále jen ,,příjemce“)

4. Příjemce; Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol.s.r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Adresa: Svídnická 506/1, 181 00 Praha 8
IČ: 25619161
Zastoupený:

5. Příjemce: Výzkumný ústav pivovarský a slaďařský, a.s.
Právní forma: akciová společnost
Adresa: Lípová 511/15, 120 00 Praha 2 
IČ: 60193697
Zastoupený:

(dále jen ,,příjemce“)

ČI. I.
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 67/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotaee z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Kulinární dědictví českých zemí: 
paměť, prezentace a edukace“ identifikační kód projektu; DG18P020W067 (dále jen



projekt).

Cl. II.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 67/2018 OVV, 
Příloha I, kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu a příloha P4 Údaje 
o příjemci a řešiteli příjemce č.l a kapitoly B. IV. Popis projektu.

Původní znění

B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Uchazeč/příiemce tieho název):

Národní zemědělské muzeum, s.p.o

Řešitel příjemce (v poli GlO = GS);

1. Příjmení, jméno, akademické a vědecké tituly řešitele odpovědného příjemci 
projektu:

2. Nejvyšší dosažené vzdělání (název školy, obor, rok ukončení studia):

3. Dosavadní výzkumná činnost (období, zaměstnavatel), stručný popis výzkumné 
činnosti s uvedením identifikačních kódů výzkumných programových projektů, 
grantových projektů či výzkumných záměrů, jichž se řešitel zúčastnil v jakékoliv 
roli:

4. Jiná činnost (např. pedagogická a další odborná činnost dokládající splnění 
odborných předpokladů řešitele k řešení projektu):

Národní zemědělské muzeum, kurátor podsbírky Gastronomie, spoluúčast na přípravě 
expozic Zemědělství a Potravinářství
Redigování řady etnologických a historických titulů pro nakladatelství Libri a Aurora (1999 
- doposud)
Redakční úprava slovesně-folkloristických hesel pro Národopisnou encyklopedii (1998) 
OVM Česká Lípa - spoluautor etnologické části expozice „Příroda a historie Lužických 
hor“ (SZ Lemberk, 1996)



5. Uvedení maximálně 10 nej významnějších dosažených uplatněnýchchyba! záložka není 

definována, výslcdků výzkumu a vývoje, jichž je řešitel autorem/spoluautorem, a 
roku uplatnění těchto výsledků:

Severské balady, Praha, 2000 (s kol. autorů).
se ruší a nově nahrazuje 
Nové znění

B.III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Uchazeě/příiemce tieho název):

Národní zemědělské muzeum, s.p.o

Řešitel příjemce (v poli GlO = GS):

1. Příjmení, jméno, akademické a vědecké tituly řešitele odpovědného příjemci 
projektu:

2. Nejvyšší dosažené vzdělání (název školy, obor, rok ukončení studia):

3. Dosavadní výzkumná činnost (období, zaměstnavatel), stručný popis výzkumné 
činnosti s uvedením identifikačních kódů výzkumných programových projektů, 
grantových projektů či výzkumných záměrů, jichž se řešitel zúčastnil v jakékoliv 
roli:



Jiná činnost (např. pedagogická a další odborná činnost dokládající splnění 
odborných předpokladů řešitele k řešení projektu):

Uvedení maximálně 10 nej významnějších dosažených uplatněnýchchyba! záložka není 

definována, výslcdků výzkumu a vývoje, jichž je řešitel autorem/spoluautorem, a 
roku uplatnění těchto výsledků:



Původní znění

P4 Údaje o příjemci a řešiteli příjemce č.l

GOl ■
G02 ■i
G03 IHH
G04 1
G05
GN3 ■■■■■■■■■i
G06 1
GNl ——
G07 1
(;08 1
G09 1
GN4 1
GlO ■
<;il ■i
GI2 ■■■
G13 1
GI4 ■■n
G15 ■■
G16 ■i
G17 1
G23 ■■■■■
G24 1
G25 ■■■■■■i

se ruší a nově nahrazuje 

Nové znění
P4 Údaje o příjemci a řešiteli příjemce ě.l

GUI ■
G02 ■
G03 ■■■
G04 1
G05



GN3 WĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚBĚĚĚĚĚ
G06 1
GNl Blffllfflilll
G07 1
GOS 1
G09 1
GN4 1
GlO ■
Gll ■i
G12
G13
GI4
GIS ■
GI6 ■i
G17
G23 ■■■■■■
G24 1
G25

Zdůvodnění změn:

Původní znění
B.IV. Popis projektu

9. Etapy projektu 

a) Číslo, název a cíl etapy:

Etapa 07: Prezentační a edukační workshopy, cílem je příprava a realizace workshopů 
pro studenty a pedagogy škol profesního zaměření, pro pracovníky v gastronomii a 
cestovním ruchu a pro odbornou veřejnost.

g) Výsledky etapy {součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech 
očekávaných výsledků projektu podle bodu č. 5 Popisu projektu)’.

5x W - uspořádám' workshopů

se ruší a nově nahrazuje

Nové znění
B.IV. Popis projektu



a) Číslo, název a cíl etapy:

Etapa 07: Prezentační a edukační workshopy, cílem je příprava a realizace workshopů 
pro studenty a pedagogy škol profesního zaměření, pro pracovníky v gastronomii a 
cestovním ruchu a pro odbornou veřejnost.

g) Výsledky etapy {součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech 
očekávaných výsledků projektu podle bodu č. 5 Popisu projektu)’.

4x W - uspořádání workshopů

Zdůvodnění změn:

Změna reflektuje požadavek ze zasedání RMKPV ze vstupního hodnocení tohoto projektu, 
byl opraven počet výsledků u vedlejšího výsledku druhu W v části Etapy projektu, takže došlo 
k souladu s částí 5.2.2.

CL III.

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy — Rozpočet projektu;
• A - Osobní náklady - příjemce - Národní zemědělské muzeum,s.p.o, pro roky řešení 

2018-2022.
Změny v položkách;

• A2 - Ostatní osobní náklady (DPP,DPC) bez zákonných odvodů -

Cl. IV.

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022.
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje

ČI. V.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.



ČI. VI.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem 
podpisu poslední ze smluvních stran, účimaosti dnem vložení do Registru smluv dle zákona ě. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru smluv jako informačního systému 
veřejné správy (ISES) zajistí v zákonem stanovené Ihůtě poskytovatel podpory.

I'AAM.

Ví'í;Kilft4HÝ ÚS?,!|V

' ■ ’ ^ Lipovj

dne ^ " ■
příjemce


	Dodatek č. 1 ke smlouvě 67/2018 /OW

	1.	Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

	2.	Příjemce; Slezská univerzita v Opavě - Filozofícko-přírodovědecká fakulta

	3.	Příjemce: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

	4.	Příjemce; Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol.s.r.o.

	5.	Příjemce: Výzkumný ústav pivovarský a slaďařský, a.s.

	ČI. I.

	Cl. II.

	Původní znění

	Řešitel příjemce (v poli GlO = GS);

	1. Příjmení, jméno, akademické a vědecké tituly řešitele odpovědného příjemci projektu:

	2. Nejvyšší dosažené vzdělání (název školy, obor, rok ukončení studia):

	4. Jiná činnost (např. pedagogická a další odborná činnost dokládající splnění odborných předpokladů řešitele k řešení projektu):

	a) Číslo, název a cíl etapy:

	Zdůvodnění změn:

	CL III.

	ČI. V.


